
Einzelwertung - Hauptwertung: W20 – W85 (Durchlaufwertung)

Frauen
1. 2147 GARMATTER Caroline 1987 Hamburg Running 37:22 37:22
2. 1470 TEMPELHAGEN Hanna 1981 Turnerbund Hamburg Eilbeck +1:31 38:53
3. 1481 BALDUHN Caroline 1995 Turnerbund Hamburg Eilbeck +1:42 39:04
4. 2168 AHRENDT Sophie 1997 Hamburg Running +2:18 39:40
5. 2148 GARMATTER Regina 1998 Hamburg Running +3:33 40:55
6. 2120 BRUNNER Lara 1999 Hamburg Running +4:33 41:55
7. 1468 TISCHLER Sarah Christiane 1986 Turnerbund Hamburg Eilbeck +4:53 42:15
8. 2146 JOSENHANS Katharina 1981 Hamburg Running +4:59 42:21
9. 445 SENDTKO Julia 1988 Turnerbund Hamburg Eilbeck +5:15 42:37
10. 1332 GAU Maria 1989 Turnerbund Hamburg Eilbeck +6:39 44:01
11. 2099 GIESEN Britta 1971 Laufwerk Hamburg e.V. +6:50 44:12
12. 1551 PREGET Nicole 1971 Hamburg Running +7:31 44:53
13. 1236 HOLLINGSHAUSEN Claudia 1969 Hamburger Sportclub +9:15 46:37
14. 2020 PFÜLLER Andrea 1980 Turnerbund Hamburg Eilbeck +9:34 46:56
15. 1386 KOLLEMANN Sabine 1964 Turnerbund Hamburg Eilbeck +12:15 49:37
16. 2022 REPPE Stefanie 1979 Turnerbund Hamburg Eilbeck +17:27 54:49
17. 167 MARTHIENS Ute 1952 SV Polizei Hamburg +18:58 56:20

32. BARMER Alsterlauf Hamburg 2021
Hamburger Straßenlaufmeisterschaften 10 km
Rang SNR Name Jg. Verein Gap Time
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Einzelwertung - Hauptwertung: M20 – M85 (Durchlaufwertung)

Männer
1. 1472 SCHRÖDER Julius 1995 Turnerbund Hamburg Eilbeck 31:39 31:39
2. 1413 WILDE Nicolas 1999 Turnerbund Hamburg Eilbeck +0:10 31:49
3. 1556 RAUTER Monier 1988 Turnerbund Hamburg Eilbeck +0:53 32:32
4. 1477 TOMASCHEWSKI Vilmos 1987 Turnerbund Hamburg Eilbeck +1:15 32:54
5. 2187 DOBBERSTEIN Arthur 1999 Hamburg Running +2:32 34:11
6. 1402 SPIER Oliver 1980 Hamburger Sportclub +3:07 34:46
7. 2100 GIESEN Frank 1970 Laufwerk Hamburg e.V. +5:28 37:07
8. 1525 VON BERGEN Leon 1996 Turnerbund Hamburg Eilbeck +5:48 37:27
9. 1467 GAUGER Jens 1965 Hamburger Laufladen +5:48 37:27
10. 1572 BACKHAUS Axel 1972 Turnerschaft Harburg +5:50 37:29
11. 847 RATH Björn 1972 Turnerbund Hamburg Eilbeck +6:00 37:39
12. 1014 GRÜTER Daniel 1981 Hamburger Laufladen +6:17 37:56
13. 1499 LANGER Mathias 1967 Hamburger Laufladen +6:29 38:08
14. 1533 HAHN Tobias 1989 Hamburg Running +7:04 38:43
15. 1433 FINK Patrick 1979 Turnerbund Hamburg Eilbeck +7:15 38:54
16. 926 CLAUDIUS Stephan 1959 MC Pirate +8:44 40:23
17. 1295 JAEKEL Christoph 1973 100 Marathon Club Deutschland +8:47 40:26
18. 1269 SCHULDT Karsten 1965 Hamburg Running +9:59 41:38
19. 1224 ZERNIAL Marcus 1977 Turnerbund Hamburg Eilbeck +10:01 41:40
20. 2109 BEUTEL Christian 1965 Hamburger Laufladen +10:42 42:21
21. 880 LEWANDOWSKI Michael 1964 HNT Hamburg +12:12 43:51
22. 2172 GRIESSMEIER Jerome 1977 Hamburg Running +13:03 44:42
23. 1518 HEUER Michael 1957 LAV Hamburg-Nord +13:28 45:07
24. 1552 FISCHER Thorsten 1968 Hamburg Running +14:28 46:07
25. 1377 ISLER Mathias 1967 Hamburg Running +15:43 47:22
26. 658 KAGEL Fritz 1943 VfW Oberalster +28:02 59:41

32. BARMER Alsterlauf Hamburg 2021
Hamburger Straßenlaufmeisterschaften 10 km
Rang SNR Name Jg. Verein Gap Time
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Mannschaftswertung - Hauptwertung: Frauen (W20 – W75)

1. Hamburg Running 1:57:53 Std.
2147 GARMATTER Caroline 37:22 W30 1987 37:22
2168 AHRENDT Sophie 39:40 W20 1997 39:38
2148 GARMATTER Regina 40:55 W20 1998 40:53

2. Turnerbund Hamburg Eilbeck 2:00:08 Std.
1470 TEMPELHAGEN Hanna 38:53 W40 1981 38:52
1481 BALDUHN Caroline 39:04 W20 1995 39:03
1468 TISCHLER Sarah Christiane 42:15 W35 1986 42:13

3. Hamburg Running 2 2:09:04 Std.
2120 BRUNNER Lara 41:55 W20 1999 41:53
2146 JOSENHANS Katharina 42:21 W40 1981 42:19
1551 PREGET Nicole 44:53 W50 1971 44:52

4. Turnerbund Hamburg Eilbeck 2 2:13:26 Std.
445 SENDTKO Julia 42:37 W30 1988 42:35
1332 GAU Maria 44:01 W30 1989 43:58
2020 PFÜLLER Andrea 46:56 W40 1980 46:53

32. BARMER Alsterlauf Hamburg 2021
Hamburger Straßenlaufmeisterschaften 10 km
SNR Name Zeit AK Jg. Netto
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Mannschaftswertung - Hauptwertung: Männer (M20 – M80)

1. Turnerbund Hamburg Eilbeck 1:36:00 Std.
1472 SCHRÖDER Julius 31:39 M20 1995 31:39
1413 WILDE Nicolas 31:49 M20 1999 31:49
1556 RAUTER Monier 32:32 M30 1988 32:32

2. Turnerbund Hamburg Eilbeck 2 1:47:57 Std.
1477 TOMASCHEWSKI Vilmos 32:54 M30 1987 32:54
1525 VON BERGEN Leon 37:27 M20 1996 37:26
847 RATH Björn 37:39 M45 1972 37:37

3. Hamburg Running 1:53:19 Std.
2187 DOBBERSTEIN Arthur 34:11 M20 1999 34:11
1533 HAHN Tobias 38:43 M30 1989 37:30
1269 SCHULDT Karsten 41:38 M55 1965 41:38

4. Hamburger Laufladen 1:53:29 Std.
1467 GAUGER Jens 37:27 M55 1965 37:27
1014 GRÜTER Daniel 37:56 M40 1981 37:54
1499 LANGER Mathias 38:08 M50 1967 38:08

5. Hamburg Running 2 2:18:06 Std.
2172 GRIESSMEIER Jerome 44:42 M40 1977 44:40
1552 FISCHER Thorsten 46:07 M50 1968 46:06
1377 ISLER Mathias 47:22 M50 1967 47:20

32. BARMER Alsterlauf Hamburg 2021
Hamburger Straßenlaufmeisterschaften 10 km
SNR Name Zeit AK Jg. Netto
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Einzelwertung - Zusatzwertung: M30
1. 1556 RAUTER Monier 1988 Turnerbund Hamburg Eilbeck 32:32 32:32
2. 1477 TOMASCHEWSKI Vilmos 1987 Turnerbund Hamburg Eilbeck +0:22 32:54
3. 1533 HAHN Tobias 1989 Hamburg Running +6:11 38:43

Einzelwertung - Zusatzwertung: M40
1. 1402 SPIER Oliver 1980 Hamburger Sportclub 34:46 34:46
2. 1014 GRÜTER Daniel 1981 Hamburger Laufladen +3:10 37:56
3. 1433 FINK Patrick 1979 Turnerbund Hamburg Eilbeck +4:08 38:54
4. 1224 ZERNIAL Marcus 1977 Turnerbund Hamburg Eilbeck +6:54 41:40
5. 2172 GRIESSMEIER Jerome 1977 Hamburg Running +9:56 44:42

Einzelwertung - Zusatzwertung: M45
1. 1572 BACKHAUS Axel 1972 Turnerschaft Harburg 37:29 37:29
2. 847 RATH Björn 1972 Turnerbund Hamburg Eilbeck +0:10 37:39
3. 1295 JAEKEL Christoph 1973 100 Marathon Club Deutschland +2:57 40:26

Einzelwertung - Zusatzwertung: M50
1. 2100 GIESEN Frank 1970 Laufwerk Hamburg e.V. 37:07 37:07
2. 1499 LANGER Mathias 1967 Hamburger Laufladen +1:01 38:08
3. 1552 FISCHER Thorsten 1968 Hamburg Running +9:00 46:07
4. 1377 ISLER Mathias 1967 Hamburg Running +10:15 47:22

Einzelwertung - Zusatzwertung: M55
1. 1467 GAUGER Jens 1965 Hamburger Laufladen 37:27 37:27
2. 1269 SCHULDT Karsten 1965 Hamburg Running +4:11 41:38
3. 2109 BEUTEL Christian 1965 Hamburger Laufladen +4:54 42:21
4. 880 LEWANDOWSKI Michael 1964 HNT Hamburg +6:24 43:51

Einzelwertung - Zusatzwertung: M60
1. 926 CLAUDIUS Stephan 1959 MC Pirate 40:23 40:23
2. 1518 HEUER Michael 1957 LAV Hamburg-Nord +4:44 45:07

Einzelwertung - Zusatzwertung: M75
1.* 658 KAGEL Fritz 1943 VfW Oberalster 59:41 59:41

32. BARMER Alsterlauf Hamburg 2021
Hamburger Straßenlaufmeisterschaften 10 km
* = Keine Meisterschaftswertung, da die Meisterschaftsstandards nicht erfüllt wurden

Rang SNR Name Jg. Verein Gap Time
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Einzelwertung - Zusatzwertung: W30
1. 2147 GARMATTER Caroline 1987 Hamburg Running 37:22 37:22

Einzelwertung - Zusatzwertung: W35
1. 1468 TISCHLER Sarah Christiane 1986 Turnerbund Hamburg Eilbeck 42:15 42:15

Einzelwertung - Zusatzwertung: W40
1. 1470 TEMPELHAGEN Hanna 1981 Turnerbund Hamburg Eilbeck 38:53 38:53
2. 2146 JOSENHANS Katharina 1981 Hamburg Running +3:28 42:21
3. 2020 PFÜLLER Andrea 1980 Turnerbund Hamburg Eilbeck +8:03 46:56
4. 2022 REPPE Stefanie 1979 Turnerbund Hamburg Eilbeck +15:56 54:49

Einzelwertung - Zusatzwertung: W50
1. 2099 GIESEN Britta 1971 Laufwerk Hamburg e.V. 44:12 44:12
2. 1551 PREGET Nicole 1971 Hamburg Running +0:41 44:53
3. 1236 HOLLINGSHAUSEN Claudia 1969 Hamburger Sportclub +2:25 46:37

Einzelwertung - Zusatzwertung: W55
1. 1386 KOLLEMANN Sabine 1964 Turnerbund Hamburg Eilbeck 49:37 49:37

Einzelwertung - Zusatzwertung: W65
1. 167 MARTHIENS Ute 1952 SV Polizei Hamburg 56:20 56:20

32. BARMER Alsterlauf Hamburg 2021
Hamburger Straßenlaufmeisterschaften 10 km
Rang SNR Name Jg. Verein Gap Time
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Mannschaftswertung - Zusatzwertung: M40/45

1. Turnerbund Hamburg Eilbeck 1:58:08 Std.
847 RATH Björn 37:39 M45 1972 37:37
1433 FINK Patrick 38:54 M40 1979 38:54
1224 ZERNIAL Marcus 41:40 M40 1977 41:37

Mannschaftswertung - Zusatzwertung: M50/55

1. Hamburger Laufladen 1:57:55 Std.
1467 GAUGER Jens 37:27 M55 1965 37:27
1499 LANGER Mathias 38:08 M50 1967 38:08
2109 BEUTEL Christian 42:21 M55 1965 42:20

2. Hamburg Running 2:15:04 Std.
1269 SCHULDT Karsten 41:38 M55 1965 41:38
1552 FISCHER Thorsten 46:07 M50 1968 46:06
1377 ISLER Mathias 47:22 M50 1967 47:20

Mannschaftswertung - Zusatzwertung: W30-45

1. Turnerbund Hamburg Eilbeck 2:07:58 Std.
1470 TEMPELHAGEN Hanna 38:53 W40 1981 38:52
1468 TISCHLER Sarah Christiane 42:15 W35 1986 42:13
2020 PFÜLLER Andrea 46:56 W40 1980 46:53

32. BARMER Alsterlauf Hamburg 2021
Hamburger Straßenlaufmeisterschaften 10 km
SNR Name Zeit AK Jg. Netto
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